CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

TERMO DE RETIRADA DE TÍTULO DE CIDADÃO DOIS CORREGUENSE

Dois Córregos, 08 de agosto de 2025.

ELAINE SCARPIM NAIS, vereadora/presidente, declaro para os devidos fins e direitos,

que nesta data retirei da sede da Câmara Municipal de Dois Córregos o Título de Cidadão Dois

Correguense,disposto no Decreto Legislativo nº 250 de 08 de agosto de 2025, de minha autoria,

conferido ao Exmo. Sr. Tarcísio Gomesde Freitas, em face dos relevantes e reconhecidos serviços

prestados de forma direta e indireta ao Município de Dois Córregos.

Por ser verdade, firmo o presente.

      SCARPI
Mpu

Vereadora/Presidente

1
Av. D. Pedro |, 455 — CEP 17300-049-DoisCórregos — Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553— E-mail camara(D doiscorregos.sp.leg.br

12 Sessão Legislativa
19º Legislatura